
UCHWAŁA NR XVII/136/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa dotyczących
wmurowania tablicy upamiętniającej wymarsz Pierwszej Kompanii Kadrowej
Strzelców Józefa Piłsudskiego z ulicy Kadrówki.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz.686, Nr 113 poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz.
1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę wmurowania tablicy upamiętniającej wymarsz Pierwszej Kompanii
Kadrowej Strzelców Józefa Piłsudskiego w dniu 6 sierpnia 1914 r. z ul. Kadrówki
w Krakowie.

2. Miejsce wmurowania tablicy pamiątkowej oraz jej treść zostaną wybrane i ustalone
w związku z faktycznym miejscem historycznych wydarzeń.

3. Uroczyste odsłonięcie tablicy nastąpi w sierpniu 1999 roku, w związku z obchodami
85 rocznicy wymarszu Pierwszej Kompanii Kadrowej Strzelców Józefa
Piłsudskiego.

§ 2.
Zarząd Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa projekt uchwały

określającej miejsce wmurowania, treść tablicy pamiątkowej oraz środki na realizację
tego zadania w terminie umożliwiającym realizację zgodnie z § 1 ust. 3 niniejszej
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


